维 修 合 同
发包方：天津劝业场集团南开百货有限公司   （以下简称“甲方”）
承包方：北京三汇能环科技发展有限公司     （以下简称“乙方”）

甲、乙双方依据《中华人民共和国民法典》遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，鉴于天津劝业场集团南开百货有限公司中央空调制冷设备保养          项目，现签订如下约定：

工程内容：

1.1  天津劝业场集团南开百货有限公司：中央空调制冷设备主机清洗保养 工程
地址： 天津市南开区南开三马路6号
范围：乙方依据甲方的要求相对应范围的维修及施工（详见工程清单）。

承包形式：人工和材料

合同价款：（详见报价清单）
3.1经双方友好协商，秉承长期合作的宗旨，最终含税价款为：¥ 25000元（大写：贰万伍仟元整 ）。(含增值税、增值税率 6 %）。
3.2该价格为含税价，包含乙方为完成本合同约定事项的全部费用。双方最终商订的价款是本次工程整体项目中约定部分的综合款项，其合价包括但不限于人工费、材料费、管理费、利润以及采用固定价格的工程所测算的风险金、完成本工程施工必须采取的所有措施费、人员人身保险、设施费等费用。

工程量的确认：

乙方理解此次工程的施工范围在工程清单范围内根据双方确定的部位进行施工，甲方将根据乙方现场完工部位支付乙方相应的工程款。

工程质量的保证：

乙方承建此项工程必须做到立即组织人员进驻施工现场，依据“科学管理、质量第一；优质服务、信誉至上”的宗旨，配备优秀的管理人员，现代化的技术设备，依据现行的有关各种工序、工种质量和管理规范规程，强化施工现场管理，实行项目法施工。在保证既定工期的同时确保工程质量、保证施工安全，配以最优化的人力物力资源，按时完成并进行文明施工和优质服务。

6、施工工期：（具体时间以签订合同后最终商定日期为准）

整体拟施工期：5天。

7、工程款的支付方式：

   7.1、双方签订合同后，甲方支付乙方本工程项目合同额的 30 %预付款；

   7.2、本工程完工经甲方现场负责人验收合格后甲方支付至合同额的 95 %； 甲方支付工程款前，乙方应向甲方出具符合甲方要求的发票，否则甲方有权不予付款。

  7.3、质保期到期后支付剩余5 %款项

  8、保修服务承诺：

从工程交付甲方之日起，乙方的工程保修工作随即展开。在保修期间，乙方将依据本协议，本着“对用户服务，向业主负责，让用户满意”的认真态度，以有效的、措施作保证，以优质的维修服务维护甲方的利益。

保修期限自工程验收合格之日起计算。本工程承诺保修期限12个月。

乙方在接到甲方电话通知后，一般的质量问题，报修工作将在4小时内完成，较大的故障问题，保证在12小时内给予解决。保修实施时认真做好成品及环境卫生的保护工作，做到工完场清。保修期内，如乙方未能完成保修义务，甲方有权委托第三方进行维修维护，产生的费用由乙方承担，甲方有权从相关应付乙方的款项中扣取。
9、违约责任

9.1乙方应当按照合同约定履行工程施工及保修义务，否则甲方有权拒付工程款，造成甲方损失的，乙方还应负损害赔偿责任。

9.2甲乙双方不得无故提前终止合同履行，否则违约方应向守约方支付合同总 价款1%的违约金。

9.3乙方未能按期完工并交付成果的，每逾期一日，按【0.01%(万分之一）】标准向甲方支付违约金，逾期超过【7】日，甲方有权解除本合同，乙方应按工程价款【1】%向甲方支付违约金。

9.4乙方应确保安全施工，并做好施工现场安全保障措施，如因此发生安全事故，相关法律责任由乙方承担。
10、本合同一式肆份，甲执叁份，乙双执一份，具有同等法律效力。

11、本合同履行中如发生争议，双方应协商解决。协商不成，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

甲方：（盖章）                     乙方：（盖章）

天津劝业场集团南开百货有限公司          北京三汇能环科技发展有限公司
地址：天津市南开区南开三马路6号       地址：北京市丰台区南木樨园18号
甲方代表：                              乙方代表：
签订日期：2024年    月   日           签订日期：2024年    月    日
税号：91120104559461609A                税号：91110106666295220C
开户行：工商银行大丰路支行              开户行：民生银行北京西客站支行
账号：0302016919300182131               账号： 161980674

1